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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES JEUNES DE COEUR (Week #21)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #22 Segment #1 Date 4 février 2020 à 13:00
Allée #1 & 2 : (153) 8-   L.ZAKEM vs (155) 10-  A.PELLETIER Allée #3 & 4 : (147) 2-   J.GIRARD vs (150) 5-   P.GUERARD
Allée #5 & 6 : (157) 12-  Y.SIMARD vs (148) 3-   S.LAUZON Allée #7 & 8 : (146) 1-   D.LEFEBVRE vs (152) 7-   L.COURCHESNE
Allée #9 & 10 : (159) 14-  A.MEILLEUR vs (151) 6-   T.ASSELIN Allée #11 & 12 : (158) 13-  J.PARENT vs (156) 11-  S.DENEAULT
Allée #13 & 14 : (149) 4-   N.LEFEBVRE vs (154) 9-   T.VAILLANCOURT

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
5-   P.GUERARD1 118.0 42 63 1457 419680696 116821 0 926.0
1-   D.LEFEBVRE2 96.0 35 63 1426 408979944 127128 0 02.0
3-   S.LAUZON3 94.0 35 63 1486 405880111 120228 0 622.0
14-  A.MEILLEUR4 94.0 35 63 1429 419579995 107328 0 1788.0
11-  S.DENEAULT5 94.0 35 63 1499 420379521 114628 0 1126.0
4-   N.LEFEBVRE6 90.0 34 63 1409 407879850 119729 0 666.0
12-  Y.SIMARD7 86.0 33 63 1453 427979685 120430 0 608.0
9-   T.VAILLANCOURT8 82.0 32 63 1454 426278695 104731 0 2012.0
6-   T.ASSELIN9 82.0 29 63 1492 427978591 106334 0 1874.0
10-  A.PELLETIER10 80.0 31 63 1428 409978919 111232 0 1434.0
13-  J.PARENT11 76.0 31 63 1472 415078734 106032 0 1890.0
7-   L.COURCHESNE12 70.0 25 63 1395 399279179 112538 0 1312.0
2-   J.GIRARD13 68.0 25 63 1433 406579585 122738 0 390.0
8-   L.ZAKEM14 66.0 25 63 1398 398778489 109138 0 1626.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Sylvie Lauzon 245 Yolande Simard 678 Pierre Guerard 266 Pierre Guerard 726
Diane Lefebvre 244 Sylvie Lauzon 655 Claude Binette 258 Yvon Beland 711
Yolande Simard 237 Claudette Roy 649 Andre Pelletier 257 Real Fecteau 691
Rosa Langlois 235 Therese Guimond 630 Yvon Beland 248 Claude Binette 681
Helene Louwet 232 Diane Lefebvre 627 Jacques Couture 247 Nelson Lefebvre 650

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Claudette Roy 300 Yolande Simard 806 Pierre Guerard 300 Serge Deneault 817
Diane Lefebvre 290 Sylvie Lauzon 794 Paul Leroux 299 Real Fecteau 817
Therese Asselin 289 Diane Lefebvre 788 Yvon Beland 299 Yvon Beland 806
Suzanne Desjardins 284 Claudette Roy 771 Serge Deneault 290 Pierre Guerard 778
Murielle Lachapelle 280 Gisele Beauregard 767 Raymond Lamontagne289 Claude Sauve 773

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Sylvie Lauzon 245 Yolande Simard 678 Pierre Guerard 266 Pierre Guerard 726
Diane Lefebvre 244 Sylvie Lauzon 655 Claude Binette 258 Yvon Beland 711

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
11-  S.DENEAULT 1499 12-  Y.SIMARD 4279
6-   T.ASSELIN 1492 6-   T.ASSELIN 4279

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
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Sylvie Lauzon1 60 13648 278 794227Yvon Beland1 63 15116 299 806239
Claudette Roy2 63 14045 300 771222Real Fecteau2 39 9247 279 817237
Diane Lefebvre3 63 13783 290 788218Serge Deneault3 60 13687 290 817228
Yolande Simard4 39 8143 279 806208Jean Girard4 63 14099 279 752223
Lise Beaulieu5 48 9955 264 709207Daniel Dinardo5 12 2667 280 711222
Lucie Courchesne6 63 12856 260 683204Pierre Guerard6 63 13829 300 778219
Rosa Langlois7 60 12222 263 680203Jacques Veilleux7 57 12464 269 743218
Denise Belanger8 57 11514 268 702202Guy Pietrantonie8 54 11799 268 762218
Denise Lamontagne9 45 9006 263 662200Claude Sauve9 54 11750 279 773217
Murielle Bernard10 63 12418 278 745197Claude Binette10 63 13693 279 757217
Francine Latulippe11 60 11732 268 723195Jacques Remillard11 57 12240 267 727214
Huguette Grimard12 54 10546 256 661195Daniel Fortier12 12 2570 250 693214
Georgette Roussy13 57 11072 269 710194Paul Leroux13 57 11947 299 746209
Monique Chabot14 63 12159 268 706193Denis Gemme14 63 12967 269 730205
Celine Chabot15 63 12159 248 648193Andre Pelletier15 63 12900 266 693204
Therese Guimond16 63 12150 264 682192Paul Lambert16 48 9719 268 695202
Claudette Beaucage17 54 10356 277 662191Nelson Lefebvre17 39 7900 274 741202
Jacqueline Rouleau18 63 12036 258 695191Raymond Lamontagne18 63 12624 289 691200
Therese Asselin19 60 11388 289 667189Guy Perron19 63 12541 268 711199
Gisele Beauregard20 63 11928 269 767189Guy Breard20 54 10677 258 729197
Suzanne Desjardins21 54 10201 284 686188Camile Dube21 60 11569 268 684192
Pauline Ouellet22 60 11254 246 647187Claude Sylvestre22 63 12137 272 657192
Aline Meilleur23 63 11700 279 674185Gilles Breton23 63 12036 256 691191
Madeleine Noel24 63 11580 242 649183Raymond Guimond24 63 11972 268 709190
Denise Filion25 63 11568 235 636183Jean Handfield25 54 10187 246 636188
Murielle Lachapelle26 57 10315 280 640180Jean Yves Trottier26 60 11300 238 642188
Lillian Zakem27 54 9684 238 638179Gilles Henault27 63 11749 246 686186
Aline Rouisse28 63 11196 232 602177Jacques Couture28 63 11633 248 626184
Rejeanne Sochodolsky29 63 11018 217 600174Ossie Pilotte29 39 7072 246 647181
Anne Desjardin30 51 8762 224 587171Tommy Poudrier30 21 3708 222 578176
Andree Beaudoin31 57 9708 256 670170Jacques Granger31 60 10533 235 600175
Mignonne Breton32 63 10621 244 622168Guy Bedard32 63 10974 236 637174
Violette Henrie33 54 9078 237 666168Andre Langlais33 60 10184 226 585169
Claudette Brasseur34 63 10416 234 624165Julien Parent34 63 10602 226 561168
Huguette Sergerie35 60 9860 226 579164Claude Collin35 57 9360 213 574164
Jo Ann Salerno36 51 7870 214 576154Marc A Tanguay36 42 6827 203 598162
Therese Vaillancourt37 60 8959 234 610149Real Sochodolsky37 63 9703 219 546154
Helene Louwet38 54 6903 232 541127Gilles Sergerie38 57 8324 217 539146
Vacant39 0 0 0 00Vacant39 0 0 0 00
Vacant40 0 0 0 00Vacant40 0 0 0 00
Vacant41 0 0 0 00Vacant41 0 0 0 00
Vacant42 0 0 0 00
Vacant43 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (146) 1-   D.LEFEBVRE
1.- Mignonne Breton 0 63 10621 168.37 169.34 244 622 0 0 12 8 1 0
2.- Diane Lefebvre 0 63 13783 218.49 219.16 290 788 0 0 0 5 11 5
3.- Lise Beaulieu 0 48 9955 207.19 207.44 264 709 0 0 1 9 10 1
4.- Denise Belanger 0 57 11514 202.00 202.00 268 702 0 0 0 11 9 1
5.- Real Fecteau 0 39 9247 237.04 237.24 279 817 0 0 0 1 15 5
6.- Yvon Beland 0 63 15116 239.59 240.05 299 806 0 0 0 0 7 14

#2 - (147) 2-   J.GIRARD
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 1 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 0 0
3.- Paul Leroux 0 57 11947 209.34 210.46 299 746 0 0 1 3 16 1
4.- Claude Sauve 0 54 11750 217.32 217.50 279 773 0 0 0 3 14 4
5.- Jacques Veilleux 0 57 12464 218.38 219.23 269 743 0 0 0 3 15 3
6.- Jean Girard 0 63 14099 223.50 224.09 279 752 0 0 0 2 12 7

#3 - (148) 3-   S.LAUZON
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1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 21 0 0
2.- Rosa Langlois 0 60 12222 203.42 203.54 263 680 0 0 0 10 11 0
3.- Pauline Ouellet 0 60 11254 187.34 188.02 246 647 0 0 1 14 6 0
4.- Jacques Remillard 0 57 12240 214.42 214.53 267 727 0 0 0 4 12 5
5.- Claudette Beaucage 0 54 10356 191.42 192.19 277 662 0 0 3 10 8 0
6.- Sylvie Lauzon 0 60 13648 227.28 227.54 278 794 0 0 0 0 16 5

#4 - (149) 4-   N.LEFEBVRE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 10 0 0
2.- Jacqueline Rouleau 0 63 12036 191.03 191.28 258 695 0 0 3 11 7 0
3.- Guy Breard 0 54 10677 197.39 197.30 258 729 0 0 1 10 9 1
4.- Denis Gemme 0 63 12967 205.52 206.33 269 730 0 0 1 7 12 1
5.- Daniel Dinardo 0 12 2667 222.03 226.00 280 711 0 0 0 17 3 1
6.- Nelson Lefebvre 0 39 7900 202.22 201.14 274 741 0 0 1 12 7 1

#5 - (150) 5-   P.GUERARD
1.- Gilles Henault 0 63 11749 186.31 186.07 246 686 0 0 2 15 4 0
2.- Therese Guimond 0 63 12150 192.54 192.00 264 682 0 0 2 12 7 0
3.- Anne Desjardin 0 51 8762 171.41 171.41 224 587 0 0 7 14 0 0
4.- Denise Lamontagne 0 45 9006 200.06 200.22 263 662 0 0 1 4 16 0
5.- Raymond Lamontagne 0 63 12624 200.24 201.24 289 691 0 0 1 7 13 0
6.- Pierre Guerard 0 63 13829 219.32 218.23 300 778 0 0 1 1 14 5

#6 - (151) 6-   T.ASSELIN
1.- Rejeanne Sochodolsky 0 63 11018 174.56 175.18 217 600 0 0 6 14 1 0
2.- Andre Langlais 0 60 10184 169.44 171.11 226 585 0 1 7 13 0 0
3.- Murielle Lachapelle 0 57 10315 180.55 180.55 280 640 0 0 3 15 3 0
4.- Therese Asselin 0 60 11388 189.48 190.45 289 667 0 0 2 13 6 0
5.- Aline Rouisse 0 63 11196 177.45 177.44 232 602 0 0 4 16 1 0
6.- Guy Bedard 0 63 10974 174.12 174.03 236 637 0 0 7 12 2 0

#7 - (152) 7-   L.COURCHESNE
1.- Francine Latulippe 0 60 11732 195.32 197.16 268 723 0 0 1 13 6 1
2.- Suzanne Desjardins 0 54 10201 188.49 189.07 284 686 0 0 3 14 4 0
3.- Gilles Sergerie 0 57 8324 146.02 146.07 217 539 0 4 15 2 0 0
4.- Murielle Bernard 0 63 12418 197.07 197.39 278 745 0 0 4 8 6 3
5.- Huguette Grimard 0 54 10546 195.16 194.36 256 661 0 0 1 12 8 0
6.- Lucie Courchesne 0 63 12856 204.04 204.34 260 683 0 0 0 9 12 0

#8 - (153) 8-   L.ZAKEM
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 3 18 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 21 0 0
3.- Paul Lambert 0 48 9719 202.23 202.23 268 695 0 0 0 9 12 0
4.- Jean Handfield 0 54 10187 188.35 189.23 246 636 0 0 2 14 5 0
5.- Marc A Tanguay 0 42 6827 162.23 162.03 203 598 0 0 17 4 0 0
6.- Lillian Zakem 0 54 9684 179.18 179.35 238 638 0 0 3 17 1 0

#9 - (154) 9-   T.VAILLANCOURT
1.- Therese Vaillancourt 0 60 8959 149.19 149.24 234 610 0 4 13 3 1 0
2.- Huguette Sergerie 0 60 9860 164.20 165.14 226 579 0 1 14 6 0 0
3.- Celine Chabot 0 63 12159 193.00 194.00 248 648 0 0 0 12 9 0
4.- Andree Beaudoin 0 57 9708 170.18 171.38 256 670 0 1 9 10 1 0
5.- Denise Filion 0 63 11568 183.39 184.57 235 636 0 0 3 16 2 0
6.- Jean Yves Trottier 0 60 11300 188.20 187.06 238 642 0 0 3 13 5 0

#10 - (155) 10-  A.PELLETIER
1.- Real Sochodolsky 0 63 9703 154.01 154.23 219 546 0 2 14 5 0 0
2.- Gisele Beauregard 0 63 11928 189.21 190.54 269 767 0 0 4 10 6 1
3.- Claude Collin 0 57 9360 164.12 165.07 213 574 0 1 11 9 0 0
4.- Guy Pietrantonie 0 54 11799 218.27 219.28 268 762 0 0 0 3 14 4
5.- Madeleine Noel 0 63 11580 183.51 183.35 242 649 0 0 4 14 3 0
6.- Andre Pelletier 0 63 12900 204.48 204.32 266 693 0 0 0 9 12 0
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#11 - (156) 11-  S.DENEAULT
1.- Ossie Pilotte 0 39 7072 181.13 182.04 246 647 0 0 4 13 4 0
2.- Georgette Roussy 0 57 11072 194.14 193.34 269 710 0 0 0 15 5 1
3.- Gilles Breton 0 63 12036 191.03 191.33 256 691 0 0 1 14 6 0
4.- Jacques Couture 0 63 11633 184.41 184.18 248 626 0 0 3 15 3 0
5.- Violette Henrie 0 54 9078 168.06 168.46 237 666 0 0 10 10 1 0
6.- Serge Deneault 0 60 13687 228.07 229.00 290 817 0 0 0 1 13 7

#12 - (157) 12-  Y.SIMARD
1.- Claude Sylvestre 0 63 12137 192.41 192.31 272 657 0 0 0 16 5 0
2.- Raymond Guimond 0 63 11972 190.02 189.06 268 709 0 0 3 10 7 1
3.- Monique Chabot 0 63 12159 193.00 192.15 268 706 0 0 1 13 5 2
4.- Guy Perron 0 63 12541 199.04 198.16 268 711 0 0 1 10 9 1
5.- Yolande Simard 0 39 8143 208.31 207.13 279 806 0 0 1 2 17 1
6.- Claudette Roy 0 63 14045 222.59 223.16 300 771 0 0 0 2 13 6

#13 - (158) 13-  J.PARENT
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 21 0 0
2.- Tommy Poudrier 0 21 3708 176.12 176.12 222 578 0 0 1 20 0 0
3.- Jo Ann Salerno 0 51 7870 154.16 154.16 214 576 0 3 13 5 0 0
4.- Claudette Brasseur 0 63 10416 165.21 165.53 234 624 0 2 9 9 1 0
5.- Julien Parent 0 63 10602 168.18 169.42 226 561 0 0 9 12 0 0
6.- Claude Binette 0 63 13693 217.22 216.52 279 757 0 0 0 2 17 2

#14 - (159) 14-  A.MEILLEUR
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 21 0 0
2.- Daniel Fortier 0 12 2570 214.02 220.02 250 693 0 0 0 16 5 0
3.- Jacques Granger 0 60 10533 175.33 174.43 235 600 0 0 4 16 1 0
4.- Helene Louwet 0 54 6903 127.45 124.38 232 541 1 14 4 2 0 0
5.- Camile Dube 0 60 11569 192.49 192.40 268 684 0 0 2 11 8 0
6.- Aline Meilleur 0 63 11700 185.45 185.57 279 674 0 0 2 15 4 0


